
5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Rana - Ragazze Femmine
Finale

Serie 1
1 7 SAVINO Irene 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'18.46 1'21.37 2'39.83
2 6 PIROVANO Anna 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'18.07 1'23.31 2'41.38
3 5 PULEO Alessia 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'15.80 1'26.05 2'41.85
4 4 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'17.70 1'25.55 2'43.25
5 8 MORANDI Benedetta 1999 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 1'22.98 1'30.91 2'53.89
6 10 LANDUCCI Anna 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'23.79 1'31.10 2'54.89
7 1 POLI Martina 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'25.04 1'31.05 2'56.09
8 3 LANGELLOTTI Asia 1999 ITA CSR Granda ssd 1'25.52 1'32.48 2'58.00
9 2 GONFIANTINI Chiara 1999 ITA on Sport Sestri Levante 1'26.24 1'32.80 2'59.04

10 9 BRIGA Chiara 2000 ITA CSR Granda ssd 1'26.09 1'34.61 3'00.70
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Serie 2
1 4 BATISTI Rachele 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'28.97 1'34.49 3'03.46
2 6 GILETTA Rebecca 2000 ITA CSR Granda ssd 1'28.78 1'35.90 3'04.68
3 7 ROSA Martina 2000 ITA CSR Granda ssd 1'30.98 1'36.69 3'07.67
4 5 MANCINI Giada 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'27.80 1'45.85 3'13.65
5 3 BO Sofia 2000 ITA on Sport Sestri Levante 1'34.46 1'41.59 3'16.05
6 2 CASINI Gaia 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'34.29 1'45.10 3'19.39
7 8 LUNARDI Elena 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'41.18 1'43.75 3'24.93
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5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Rana - Ragazze Femmine
Finale

Riepilogo

1 SAVINO Irene 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'18.46 1'21.37 2'39.83
2 PIROVANO Anna 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'18.07 1'23.31 2'41.38
3 PULEO Alessia 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'15.80 1'26.05 2'41.85
4 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'17.70 1'25.55 2'43.25
5 MORANDI Benedetta 1999 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 1'22.98 1'30.91 2'53.89
6 LANDUCCI Anna 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'23.79 1'31.10 2'54.89
7 POLI Martina 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'25.04 1'31.05 2'56.09
8 LANGELLOTTI Asia 1999 ITA CSR Granda ssd 1'25.52 1'32.48 2'58.00
9 GONFIANTINI Chiara 1999 ITA on Sport Sestri Levante 1'26.24 1'32.80 2'59.04

10 BRIGA Chiara 2000 ITA CSR Granda ssd 1'26.09 1'34.61 3'00.70
11 BATISTI Rachele 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'28.97 1'34.49 3'03.46
12 GILETTA Rebecca 2000 ITA CSR Granda ssd 1'28.78 1'35.90 3'04.68
13 ROSA Martina 2000 ITA CSR Granda ssd 1'30.98 1'36.69 3'07.67
14 MANCINI Giada 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'27.80 1'45.85 3'13.65
15 BO Sofia 2000 ITA on Sport Sestri Levante 1'34.46 1'41.59 3'16.05
16 CASINI Gaia 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'34.29 1'45.10 3'19.39
17 LUNARDI Elena 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'41.18 1'43.75 3'24.93
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